

DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN PURWAKARTA

Jalan Ir. H. Djuanda No. 11 Telp. (0264) 207908 Purwakarta

RISALAH: RAPAT PARIPURNA DPRD DALAM RANGKA

PENETAPAN RANCANGAN PERATURAN DPRD TENTANG TATA TERTIB DPRD KABUPATEN

PURWAKARTA.

HARI : SENIN;

TANGGAL: 1 OKTOBER 2018;

PUKUL : 13.00 WIB

TEMPAT : RUANG RAPAT UTAMA DPRD KABUPATEN

PURWAKARTA

BISMILAHIRROHMANIRROHIM ASSALAMU'ALAIKUM WR. WB.

REKAN-REKAN ANGGOTA DEWAN YANG KAMI HORMATI

TERLEBIH DAHULU MARILAH KITA MEMANJATKAN PUJI DAN SYUKUR KEHADLIRAT ALLAH SWT, KARENA HANYA ATAS LIMPAHAN RAKHMAT DAN KARUNIANYA, KITA SEMUA DALAM KEADAAN SEHAT WALAFIAT DAN MASIH BERKESEMPATAN UNTUK DAPAT MELAKSANAKAN RAPAT PARIPURNA DPRD PENETAPAN RANCANGAN PERATURAN DPRD TENTANG TATA TERTIB DPRD KABUPATEN PURWAKARTA.

SELANJUTNYA SESUAI LAPORAN DARI SAUDARA SEKRETARIS DEWAN, KAMI BERITAHUKAN BAHWA PARA ANGGOTA DEWAN TELAH HADIR DAN MENANDATANGANI DAFTAR HADIR, SEBANYAK 23 (DUA PULUH TIGA) ORANG. DENGAN DEMIKIAN BERDASARKAN TATA TERTIB DEWAN, RAPAT TELAH DAPAT DILAKSANAKAN.

DIAWALI UCAPAN **"BISMILLAHIRROHMAANIRROHIIM"**RAPAT PARIPURNA DPRD KABUPATEN PURWAKARTA, PADA
HARI INI SENIN, TANGGAL 1 OKTOBER 2018, KAMI NYATAKAN:

==	===	=====	==== DI	BUKA ===	=========	=
==	===	=====	== KETUK	PALU 1 KAL	I ========	

PERLU KAMI SAMPAIKAN BAHWA SUSUNAN ACARA RAPAT PARIPURNA INI, ADALAH SEBAGAI BERIKUT :

- 1. PEMBUKAAN;
- 2. LAPORAN PANITIA KHUSUS;
- 3. KEPUTUSAN;
- 4. DO'A / PENUTUP.

1. PEMBUKAAN

REKAN REKAN ANGGOTA DEWAN YANG KAMI HORMATI

SEBAGAIMANA KITA KETAHUI BERSAMA BAHWA PERUBAHAN PERATURAN DPRD TELAH MENGALAMI SATU KALI PERUBAHAN YAITU DARI TATA TERTIB DPRD YANG PERTAMA KALI DITETAPKAN YAITU NOMOR 1 TAHUN 2014 DIRUBAH DENGAN PERATURAN DPRD NOMOR 1 TAHUN 2017.

SEJALAN DENGAN ITU BAHWA PERATURAN DPRD NOMOR 1
TAHUN 2017 MENGALAMI PERUBAHAN KEMBALI DENGAN
TELAH DITETAPKANNYA PERATURAN PEMERINTAH
REPUBLIK INDONESIA NOMOR 12 TAHUN 2018 TENTANG
PEDOMAN PENYUSUNAN TATA TERTIB DEWAN PERWAKILAN
RAKYAT DAERAH PROVINSI, KABUPATEN, DAN KOTA.

DAN PERLU DIKETAHUI PERATURAN PEMERINTAH REPUBLIK INDONESIA TERSEBUT ADALAH MERUPAKAN PENGGANTI PERATURAN PEMERINTAH REPUBLIK INDONESI NOMOR 16 TAHUN 2010 TENTANG PEDOMAN PENYUSUNAN PERATURAN TATA TERTIB DPRD.

SELANJUTNYA BERDASARKAN KESEPAKATAN DALAM RAPAT PIMPINAN DPRD DENGAN PARA KETUA FRAKSI, MAKA MELALUI KEPUTUSAN DPRD NOMOR 171.1/Kep.06-DPRD/2018, DIBENTUK PANITIA KHUSUS, DENGAN KEANGGOTAANNYA BERJUMLAH 22 (DUA PULUH DUA) ORANG YANG BERASAL DARI FRAKSI-FRAKSI DAN DIBERI TUGAS UNTUK MEMBAHAS RANCANGAN PERATURAN DPRD TENTANG TATA TERTIB DPRD KABUPATEN PURWAKARTA.

2. LAPORAN PANITIA KHUSUS

RAPAT DEWAN YANG KAMI HORMATI.

DEMIKIAN SEKEDAR GAMBARAN SINGKAT MENGENAI MATERI RAPAT INI. SEMENTARA ITU UNTUK MENGETAHUI SECARA LEBIH JELAS MENGENAI HASIL PEMBAHASAN PANITIA KHUSUS, MARILAH KITA IKUTI SECARA SEKSAMA ACARA YANG KEDUA YAITU LAPORAN PANITIA KHUSUS.

KEPADA	PANITIA	KHUSUS	UNTUK	MENYAMPAIKAN		
LAPORANNYA, DIPERSILAHKAN,						

TERIMAKASIH KEPADA SAUDARA SUTISNA, S.H, M.H YANG TELAH MENYAMPAIKAN LAPORAN PANITIA KHUSUS.

4

3. KEPUTUSAN.

RAPAT DEWAN YANG KAMI HORMATI.

KITA LANJUTKAN PADA ACARA YANG KETIGA YAITU KEPUTUSAN.

DALAM HAL INI KAMI PERCAYA, TENTUNYA PARA ANGGOTA DEWAN TELAH MEMAHAMI BAHWA APA YANG TELAH DISAMPAIKAN OLEH PANITIA KHUSUS.

BAIKLAH, KAMI AKAN LANGSUNG MENANYAKAN KEPADA RAPAT DEWAN BAHWA, RANCANGAN PERATURAN DPRD TENTANG TATA TERTIB DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN PURWAKARTA, SEBAGAIMANA TELAH DILAPORKAN OLEH PANITIA KHUSUS. AKAN DITETAPKAN MENJADI PERATURAN DPRD KABUPATEN PURWAKARTA. APAKAH SAUDARA - SAUDARA ANGGOTA DEWAN SETUJU ?

PARA ANGGOTA DEWAN	===== S E T U J	U ====
====== KETUK P	ALU SATU KALI ===	=====

TERIMAKASIH ATAS PERSETUJUANNYA.

4. DO'A / PENUTUP

RAPAT DEWAN YANG KAMI HORMATI

SAMPAILAH PADA ACARA YANG TERAKHIR YAITU DO'A /					
PENUTUP.					
DENGAN INI KAMI MOHON KESEDIAAN SAUDARA					
UNTUK MEMIMPIN PEMBACAAN DO'A					
DIPERSILAHKAN					
TERIMAKASIH, SEMOGA DO'A KITA SEKALIAN DIKABULKAN					
OLEH ALLAH SWT. AMIN.					

MOHON MAAF ATAS SEGALA KEKURANGANNYA.

DIAKHIRI UCAPAN ALHAMDULILLAHIRROBIL'ALAMIN RAPAT PARIPURNA DPRD KABUPATEN PURWAKARTA PADA HARI INI SENIN, TANGGAL 1 OKTOBER 2018, KAMI NYATAKAN :

========	== DI TUTUP	========	===
========	KETUK PALU 3	3 KALI =====	:===

WABILLAHITAUFIQ WAL HIDAYAH WASSALAMU'ALAIKUM WR. WB.

DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN PURWAKARTA

SEKRETARIS, WAKIL KETUA,

ttd ttd

Drs. H. SUHANDI, M.Si SRI PUJI UTAMI